28/04/2022 08:01 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/18FC7343/03AGdBq26BcCoIGROfyvIXTiGYBe-2AO176sO0Fuu_9fmEMBwKMueS4l3Rf0EN… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO

EXTRATO REVOGAÇÃO PRP Nº 015/2022

REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
PROCESSO Nº 362/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão de falta
de recurso financeiro para contrapartida.

O Sr. Prefeito do Município de Riozinho, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO a necessidade de revogar o presente
Edital por falta de recurso financeiro suficiente para a aquisição do
objeto hora licitado,

RESOLVE:

REVOGAR em 27 de abril de 2022 todos os seus termos, por
interesse da administração, o processo sob. nº. 362/2022, e
consequentemente a licitação por Pregão Presencial n.º 015/2022, cujo
objeto é a “Aquisição de uma Retroescavadeira”.

Riozinho, 27 de abril de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:18FC7343

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/04/2022. Edição 3305

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/